平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
平成25年10月18日「平成26年３月期第２四半期業績予想の修正に関するお知らせ」を反映し、経常利益、当期純利益につ
きましては、受託生産にともなう一時金受領や為替差益など営業外収益の増加により業績予想を上回る見込みでありま
す。なお、営業利益につきましては下期に研究開発費の増加が見込まれるため据置としております。

以 上

平成25年10月31日
各 位

上場会社名 わかもと製薬株式会社
代表者 代表取締役社長 神谷 信行
（コード番号 4512）
問合せ先責任者 経理部長 増田 康彦
（TEL 03-3279-0371）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,000 40 190 90 2.59
今回修正予想(B) 10,200 40 280 140 4.03
増減額(B-A) 200 ― 90 50
増減率(%) 2.0 ― 47.4 55.6
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

9,927 21 179 183 5.27